
Pirmais "R25" žurnāls ir klāt!

Iznācis  pirmais  digitālais  žurnāls  "R25"  -  par  novada  radošajiem,  darošajiem  un
uzņēmīgajiem, kurā leposimies paši un ceram, ka leposies arī Tu!

Pirmais  izdevums  veltīts  Raiņa  kvartāla  rezidentiem,  bet  tas  nebūt  nenozīmē,  ka
žurnālā tiks izcelti tikai viņi! Šeit pelnījis atrasties ikviens, kurš dara, iespējams, pret
spalvu, iespējams - mazliet traki! Galvenais, ka dara! Un katrs darītājs, kurš savai
darīšanai pievienojis savu īpašo vērtību, ir vēl jo vērtīgs darītājs darītājs!

Žurnālu skati šeit!

Žurnāls plānots reizi pāris mēnešos, to publicējot Raiņa kvartāla mājas lapā.

Tāpat, ja zini  kādu, kurš dara lielas lietas un par to nemaz nezinām, dod ziņu uz
rainakvartals@cesunovads.lv!

https://www.rainakvartals.lv/post/pirmais-r25-%C5%BEurn%C4%81ls-ir-kl%C4%81t
https://www.rainakvartals.lv/

